SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 19.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010519

N° AUTORIZACION:
2510202501180169297900120011190000105191234567810

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-10-25T12:09:14-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2510202501180169297900120011190000105191234567810

CONSUMIDOR FINAL

MP

7702354957773

7862110545023

759494001221

7702354945992

7862131810681

8801116013579

7862110544651

7861024621243

7702007081725

7702011304070

7861054302228

7861002567396

7862110542237

7861024611060

009497005277

HB

MOROCHO PARTIDO LB

SHAMPOO NUTRIBELA KERATINA

SPORADE BLUEBERRY 500ML

TESALIA ICE LIMON

SAVILOE 320ML

FRUCTI SODA

TABACO C 20U

AGUA CIELO 1L

POWERADE MORA AZUL 1LTR

CHOCOLATE JET 11G

CHOCO BREAK 50U

CRISTAL SECO 375ML

ACEITE PALMA ORO 420ML

SPORADE 500ML UVA

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

CLUB VERDE 850ML

HARINA BLANCA LBS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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